
Už i bankomaty?

Napsal uživatel Bugi
Neděle, 30 Říjen 2005 13:20 - Aktualizováno Čtvrtek, 25 Březen 2010 21:54

Není to zas až tak dávno, co jsme si s kamarády dělali legraci z toho, že až se dostane
Windows do lednic tak nebude nic zvláštního vidět na displeji hlášku: "Aplikace ovlcerp.exe
provedla neplatnou operaci a bude ukončena", nebo "Chyba systémové knihovny therm.dll" či
podobně. Vše se stejným výsledkem - zkažené potraviny vlivem ukončení chladicího procesu.

      

Samozřejmě, tenkrát to byla jen legrace. Až do té doby, než se na jednom serveru objevila
fotografie právě ledničky s nainstalovanými Windows a na displeji bylo jasně vidět BSOD (Blue
Screen Of Death). Bohužel jsem ho již nenašel. A potom jsem si koupil mobil Motorolu MPx200
s Windows Mobile 2002 (upgrade na 2003) a jednomu kamarádovi se po určité době objevilo -
že neuhádnete co? Ano, BSOD. Sami se můžete přesvědčit .

  

A poslední, co mě včera dostalo, byla "windowsí" chybová hláška na bankomatu GE Money ve
Stříbře na náměstí. Přesně si ji nepamatuju (byly tři hodiny ráno já se vracel domů ze zábavy),
ale určitě se to týkalo virtuální paměti. Opravdu jsem netušil, že bankovní úřady svěřily naše
peníze do rukou systému tak nestabilnímu, jako je Windows. A to prosím bez urážky. Škoda že
již zmíněný mobil Motorola MPx200 nemá foťák. Určitě bych se s Vámi o tento (pro mě zcela
nevšední) výjev rád podělil.

  

A co Vy, mí milí čtenáři? Kde všude jste se již setkali s Windows a jeho chybovými hláškami,
popřípadě BSOD?

 1 / 1

http://sweb.cz/ospen/mpx200/Bluescreen.jpg

